CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƢỜNG

Kính gửi:

Ông (bà ) Hiệu trưởng trường THPT (nơi đi) ………………………………

   Ông (bà) Hiệu trưởng trường THPT (nơi đến)……………………………..

 Tôi tên :………………………………………………… Sinh năm:…………………….

 Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………….

 Nghề nghiệp: …………………………………………………………………………….

 Quan hệ với học sinh (cha, mẹ…):…………………………………………………….

 Xin chuyển trường cho học sinh :…………………………………………………………

 Sinh ngày :…………………………. Nơi sinh:………………………………………

Lớp:………………………… Năm học : 20……- 20……….

 Kết quả cuối năm học:

 Điểm TBm: …………. - Xếp loại Học lực:……………… Hạnh kiểm: ……………

 Xin chuyển đến trường THPT ……………………………………………………………

 Lý do chuyển trường:……………………………………………………………………..

 ……………………………………………………………………………………………

Tôi xin cam kết thường xuyên kết hợp chặt chẽ với nhà trường để giáo dục con em học tập

tốt, rèn luyện đạo đức và chấp hành đúng, đầy đủ nội quy của trường. Thực hiện đầy đủ nghĩa vụ

của cha, mẹ học sinh./.

Ngày .......... tháng ......... năm 20.........

 (Ký tên)

 Ý kiến của Hiệu trƣởng nơi đến Ý kiến của Hiệu trƣởng nơi đi